РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

  29.12.2012 г.                                                                                                       № 1019
О внесении изменений и дополнений в перечень административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг в Кайбицком муниципальном районе Республике Татарстан

       В связи с необходимостью уточнения видов оказания  государственных и муниципальных услуг в Кайбицком муниципальном районе Республике Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Изменить  и дополнить  перечень административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг в Кайбицком муниципальном районе Республике Татарстан, утвержденное  постановлением Руководителя Исполнительного комитета от 03.07.2012 № 612, согласно приложения.
     2.  Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете   «  Кайбицкие

зори»(«Кайбыч таннары»)  и разместить на официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за

собой.

А.Н.Макаров